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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0381.0

 1268.0

 0430.0

 2525.0

 2897.0

 3276.0

 2265.0

 5149.0

C.F. VASCO DA GAMA

C.D. PRAIA DE MILFONTES

DESPERTAR SPG. CLUBE

G.D. RENASCENTE

CCD Bº CONCEIÇÃO

C.D.R. SALVADENSE

BARRANCOS FUT. CLB.

FUT CLUBE PEREIRENSE

565023

03810

12680

6580993

6580993

25250

616609

682437

837689

993274

605373

CARLOS MANUEL MIMOSO RATO

CLUBE FUTEBOL VASCO GAMA (BEJA)

CLUBE DESPORTIVO PRAIA MILFONTES

PEDRO ALEXANDRE ANJOS SILVA PENA

PEDRO ALEXANDRE ANJOS SILVA PENA

GRUPO DESPORTIVO RENASCENTE

PEDRO FILIPE PATINHA ISABEL

JOAO FRANCISCO COSTA LOBO BALEIZAO

LUIS FILIPE CAVACO CONCEICAO

MARIO JOSE BALEIZAO MARCELO

CARLOS MANUEL SALGADO RODRIGUES

J

C

C

D

D

C

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

    50.00

    15.00

     15

    75.00

    50.00

      1

      2

      2

      2

      2

123.1

89A.3

86

101.2

101.2

156.1

127.2

123.2

120.1

123.1

124.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 14/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.132.0 C.F. VASCO DA GAMA v C.D. PRAIA DE MILFONTES (04/03/2018) » CAMP. DIST. 1ª DIVISÃO-

111.0.137.0 A.C.D. PENEDO GORDO v DESPERTAR SPG. CLUBE (11/03/2018) » CAMP. DIST. 1ª DIVISÃO-

111.0.139.0 G.D. RENASCENTE v C.F. VASCO DA GAMA (11/03/2018) » CAMP. DIST. 1ª DIVISÃO-

112.1.67.0 C.D.R. SALVADENSE v CCD Bº CONCEIÇÃO (10/03/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE - SERIE

"A"

112.1.68.0 F.C. SÃO MARCOS v BARRANCOS FUT. CLB. (10/03/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "A"

112.2.66.0 FUT CLUBE PEREIRENSE v SPG. CLB. SANTACLARENSE (10/03/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-

1ªFASE - SERIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2123.0

 4201.0

 0430.0

 1068.0

G.D. MESSEJANENSE

C.C. ALDEIA FERNANDES

DESPERTAR SPG. CLUBE

SPG. CLB. FERREIRENSE

682099

682099

10129187

04300

1065790

NELSON FILIPE RUAS PINTO

NELSON FILIPE RUAS PINTO

OCTAVIO MANUEL PINA INACIO

DESPERTAR SPORTING CLUBE

FILIPE ANDRADE ESPADA

J

J

D

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

VER REG. DISCIPLINAR

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      4

    25.00

    30.00

      2

120.1

123.1

101

86

124.2

O Conselho de Disciplina

112.2.67.0 G.D. MESSEJANENSE v C.C. ALDEIA FERNANDES (10/03/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "B"

115.1.47.0 FUT. CLUBE DE SERPA v DESPERTAR SPG. CLUBE (11/03/2018) » CAMP. DIST. INICIADOS-1ªFASE -

SÉRIE "A"

115.1.48.0 CLUBE DESP. DE BEJA v SPG. CLB. FERREIRENSE (11/03/2018) » CAMP. DIST. INICIADOS-1ªFASE -

SÉRIE "A"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0994.0

 2897.0

 1068.0

SPORT CLB. ODEMIRENSE "B"

CCD Bº CONCEIÇÃO

SPG. CLB. FERREIRENSE

09940

09940

28970

28970

28970

09565221

10758865

10869841

SPORT CLUBE ODEMIRENSE

SPORT CLUBE ODEMIRENSE

CENTRO CULTURA DESPORTO BAIRRO Nº SRª
CONCEICAO
CENTRO CULTURA DESPORTO BAIRRO Nº SRª
CONCEICAO
CENTRO CULTURA DESPORTO BAIRRO Nº SRª
CONCEICAO

JOSE LUIS LEBRE CARVALHO

PAULO CESAR SILVA SANTOS

HUGO MANUEL PAIVA BIDARRA CARVALHO
PANCADA

C

C

C

C

C

D

D

D

MULTA

VER REG. DISCIPLINAR

DERROTA

MULTA

VER REG. DISCIPLINAR

MULTA

MULTA

MULTA

    25.00

    50.00

    25.00

    25.00

    25.00

87.1

91.2

51.1

51.1

91.2

101

101

101

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 14/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

720.9.36.0 CLUBE DESP. ALMODOVAR v SPORT CLB. ODEMIRENSE "B" (10/03/2018) » LIGA FORMAÇÃO -

BENJAMINS-SERIE "A" - 2 MOM

720.11.29.0 CCD Bº CONCEIÇÃO v MOURA ATLET. CLUBE "B" (10/03/2018) » LIGA FORMAÇÃO - BENJAMINS-SERIE

"C" - 2 MOM

720.11.31.0 CLB. ATL. ALDENOVENSE v SPG. CLB. FERREIRENSE (10/03/2018) » LIGA FORMAÇÃO - BENJAMINS-

SERIE "C" - 2 MOM

MAPA DE CASTIGOS  Nº  25



16-03-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 25 Pag. 4 de 4

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5638.0 NS LEOES DE ALMODOVAR "A"

928517 MARISA RAQUEL MONTEIRO BONIFACIOJ JOGOS DE SUSPENSÃO      1 124.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 14/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

506.5.1.0 SPORT CLB. ODEMIRENSE v NS LEOES DE ALMODOVAR "A" (10/03/2018) » TAÇA DIST BEJA FUTS FEM-

FINAL
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